Terberg YT 2224 x 2

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Bouwjaar
Datum eerste registratie
operatingHours
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof
Emissieklasse

ceMarking

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
Max. gewicht
Lengte
Breedte
Serienummer

Cilinder inhoud

Terberg

YT 222
Terminal trekker
t55fpx
2015
08-01-2015
15769
white
Gebruikt
Goed

Diesel

Euro5

8.740kg

31.000kg

42.000kg

560cm

255cm
XLWYT2225F1075577

6.690cc




Terberg YT 2224 x 2

Omschrijving

Terminal Truck / Terminal Trucks / Terminaltruck / Terminaltrucks / Terminal Trekker / Terminal Trekkers / Terminaltrekker /
Terminaltrekkers Terberg YT222 4 x 2 Bouwjaar 2015 met 15.769 uur op de klok, Motor Mercedes-Benz type: OM926LA-T4i -
175KW Versnellingsbak ZF type: 5SWG191 Nieuwe VA - Keur, Formulier R35 grote beurt en technisch 100% in orde, Garantie

bespreekbaar. Accesiores: Cabine met verwarming, verlichting, Zwaailicht, Stalenspatborden / DEZE TERMINAL TRUCK ISTE
HUUR

Accessoires
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